
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Έκδοση απόφασης περί παράτασης των προθεσμι-
ών για την υποβολή εκπρόθεσμων δηλώσεων και 
για την κατάθεση αιτήσεων διόρθωσης προδήλου 
σφάλματος, για τη σύμβαση «Μελέτη Κτηματο-
γράφησης για τη δημιουργία Εθνικού Κτηματολο-
γίου στους προκαποδιστριακους Δήμους Ιωλκού 
(πρώην Κοινότητες Αγίου Ονούφριου, Ανακασιάς 
και Άνω Βόλου) και Νέας Ιωνίας και στις Κοινότητες 
Αγίου Βλάσιου, Αγίου Λαυρεντίου, Αγριάς, Άλλης 
Μεριάς, Άνω Λεχωνίων, Διμηνίου, Δρακείας, Κάτω 
Λεχωνίων, Κατωχωρίου, Μακρινίτσης, Πορταριάς 
και Σαγιατών της Περιφερειακής Ενότητας Μαγνη-
σίας της Περιφέρειας Θεσσαλίας και παροχή υπο-
στηρικτικών υπηρεσιών», με κωδικό ΚΤ1-16.

2 Έκδοση απόφασης περί παράτασης της προθε-
σμίας για την υποβολή εκπρόθεσμων δηλώσεων 
και για την κατάθεση αιτήσεων διόρθωσης προ-
δήλου σφάλματος, για τις περιοχές της μελέτης με 
τίτλο «Μελέτη Κτηματογράφησης για την ολοκλή-
ρωση δημιουργίας Εθνικού Κτηματολογίου στους 
Καλλικρατικούς Δήμους Αλεξανδρουπόλεως, Σα-
μοθράκης και Σουφλίου της Περιφερειακής Ενό-
τητας Έβρου της Περιφέρειας Ανατολικής Μακε-
δονίας και Θράκης και Παροχή Υποστηρικτικών 
Υπηρεσιών» και κωδικό ΚΤ2-01.

3 Έκδοση απόφασης περί παράτασης των προθε-
σμιών για την υποβολή εκπρόθεσμων δηλώσεων 
και για την κατάθεση αιτήσεων διόρθωσης προδή-
λου σφάλματος, για τη σύμβαση «Μελέτη Κτημα-
τογράφησης για τη δημιουργία Εθνικού Κτηματο-
λογίου στις προκαποδιστριακές Κοινότητες Αγίου 
Δημητρίου Πηλίου, Ανηλίου, Ζαγοράς, Κισσού, 
Μακρυρράχης, Μουρεσίου, Ξορυχτίου, Πουρίου, 
Τσαγκαράδας, Αγίου Γεωργίου Νηλείας, Αφετών, 
Βυζίτσης, Καλαμακίου, Καλών Νερών, Λαμπινούς, 
Μηλεών, Νεοχωρίου, Ξινόβρυσης, Πινακατών και 
Συκής της Περιφερειακής Ενότητας Μαγνησίας 
της Περιφέρειας Θεσσαλίας και Παροχή Υποστη-
ρικτικών Υπηρεσιών», με κωδικό ΚΤ1-17.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. απόφ.249/12 (1)
Έκδοση απόφασης περί παράτασης των προ-

θεσμιών για την υποβολή εκπρόθεσμων δη-

λώσεων και για την κατάθεση αιτήσεων διόρ-

θωσης προδήλου σφάλματος, για τη σύμβαση 

«Μελέτη Κτηματογράφησης για τη δημιουργία 

Εθνικού Κτηματολογίου στους προκαποδιστρι-

ακους Δήμους Ιωλκού (πρώην Κοινότητες Αγί-

ου Ονούφριου, Ανακασιάς και Άνω Βόλου) και 

Νέας Ιωνίας και στις Κοινότητες Αγίου Βλάσι-

ου, Αγίου Λαυρεντίου, Αγριάς, Άλλης Μεριάς, 

Άνω Λεχωνίων, Διμηνίου, Δρακείας, Κάτω Λε-

χωνίων, Κατωχωρίου, Μακρινίτσης, Πορτα-

ριάς και Σαγιατών της Περιφερειακής Ενότη-

τας Μαγνησίας της Περιφέρειας Θεσσαλίας και 

παροχή υποστηρικτικών υπηρεσιών», με κω-

δικό ΚΤ1-16. 

 ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ. «ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ»

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της περ. β της παρ. 8 του άρθρου 2, της 

παρ. 5 του άρθρου 6Α, του άρθρου 13 και της παρ. 1 του 
άρθρου 13Α του ν. 2308/1995 «Κτηματογράφηση για τη 
δημιουργία Εθνικού Κτηματολογίου. Διαδικασία έως τις 
πρώτες εγγραφές στα κτηματολογικά βιβλία και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 114), σε συνδυασμό με τις διατάξεις των 
παρ. 1 και 11 του άρθρου 1 του ν. 4164/2013 «Συμπλή-
ρωση των διατάξεων περί Εθνικού Κτηματολογίου και 
άλλες ρυθμίσεις» (Α’ 156).

2. Τις διατάξεις των παρ. 1, 3 και 4 του άρθρου 1 και 
της παρ. 1 του άρθρου 4 του ν. 4512/2018 «Ρυθμίσεις για 
την εφαρμογή των Διαρθρωτικών Μεταρρυθμίσεων του 
Προγράμματος Οικονομικής Προσαρμογής και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 5).

3. Τις διατάξεις της παρ.  2 του άρθρου έκτου του 
ν. 4617/2019 «Κύρωση του Πρωτοκόλλου της Ναγκόγια 
σχετικά με την πρόσβαση στους γενετικούς πόρους και 
τον δίκαιο και ισότιμο καταμερισμό των οφειλών που 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

29 Σεπτεμβρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5697

63975



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ63976 Τεύχος B’ 5697/29.09.2023

απορρέουν από τη χρησιμοποίησή τους, στη Σύμβαση 
των Ηνωμένων Εθνών για τη Βιοποικιλότητα και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 88).

4. Τις διατάξεις του άρθρου 1 του π.δ. 3/2021 «Μετα-
φορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων 
και μετονομασία Γενικών Γραμματειών» (Α’ 3).

5. Την υπ’ αρ. 2342553/15.09.2023 εισήγηση της Γενι-
κής Διευθύντριας.

6. Το γεγονός ότι από την έκδοση της παρούσας δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολο-
γισμού, αποφασίζει:

Άρθρο Μόνο
Ορίζεται η 25η Ιανουαρίου 2024, ως ημερομηνία μέ-

χρι την οποία είναι επιτρεπτή η υποβολή εκπρόθεσμων 
δηλώσεων, κατά τα οριζόμενα στο άρθρο 2 παρ. 8 του 
ν. 2308/1995, όπως ισχύει, και η κατάθεση αίτησης δι-
όρθωσης προδήλου σφάλματος, κατά τα οριζόμενα στα 
άρθρα 2 παρ. 8 και 6Α παρ. 5 του ν. 2308/1995, όπως 
ισχύουν, στις υπό κτηματογράφηση περιοχές, στους 
προκαποδιστριακους Δήμους Ιωλκού (πρώην Κοινότητες 
Αγίου Ονούφριου, Ανακασιάς και Άνω Βόλου) και Νέας 
Ιωνίας και στις Κοινότητες Αγίου Βλάσιου, Αγίου Λαυρε-
ντίου, Αγριάς, Άλλης Μεριάς, Άνω Λεχωνίων, Διμηνίου, 
Δρακείας, Κάτω Λεχωνίων, Κατωχωρίου, Μακρινίτσης, 
Πορταριάς και Σαγιατών της Περιφερειακής Ενότητας 
Μαγνησίας της Περιφέρειας Θεσσαλίας, της σύμβασης 
με κωδικό ΚΤ1-16.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 21 Σεπτεμβρίου 2023

Ο Πρόεδρος

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΣΑΚΑΡΕΤΣΙΟΣ

Ι

    Αριθμ. απόφ. 249/14 (2)
Έκδοση απόφασης περί παράτασης της προθε-

σμίας για την υποβολή εκπρόθεσμων δηλώσε-

ων και για την κατάθεση αιτήσεων διόρθωσης 

προδήλου σφάλματος, για τις περιοχές της με-

λέτης με τίτλο «Μελέτη Κτηματογράφησης για 

την ολοκλήρωση δημιουργίας Εθνικού Κτημα-

τολογίου στους Καλλικρατικούς Δήμους Αλε-

ξανδρουπόλεως, Σαμοθράκης και Σουφλίου της 

Περιφερειακής Ενότητας Έβρου της Περιφέρει-

ας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης και Πα-

ροχή Υποστηρικτικών Υπηρεσιών» και κωδικό 

ΚΤ2-01. 

 ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ. «ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ»

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της περ. β της παρ. 8 του άρθρου 2, 

της παρ. 5 του άρθρου 6Α, του άρθρου 13 και της παρ. 1 

του άρθρου 13Α του ν. 2308/1995 «Κτηματογράφηση 
για τη δημιουργία Εθνικού Κτηματολογίου. Διαδικασία 
έως τις πρώτες εγγραφές στα κτηματολογικά βιβλία και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 114), σε συνδυασμό με τις διατάξεις 
των παρ. 1 και 11 του άρθρου 1 του ν. 4164/2013 «Συ-
μπλήρωση των διατάξεων περί Εθνικού Κτηματολογίου 
και άλλες ρυθμίσεις» (Α’ 156).

2. Τις διατάξεις των παρ. 1, 3 και 4 του άρθρου 1 και 
της παρ. 1 του άρθρου 4 του ν. 4512/2018 «Ρυθμίσεις για 
την εφαρμογή των Διαρθρωτικών Μεταρρυθμίσεων του 
Προγράμματος Οικονομικής Προσαρμογής και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 5).

3. Τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου έκτου του 
ν. 4617/2019 «Κύρωση του Πρωτοκόλλου της Ναγκόγια 
σχετικά με την πρόσβαση στους γενετικούς πόρους και 
τον δίκαιο και ισότιμο καταμερισμό των οφειλών που 
απορρέουν από τη χρησιμοποίησή τους, στη Σύμβαση 
των Ηνωμένων Εθνών για τη Βιοποικιλότητα και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 88).

4. Το άρθρο 1 του π.δ. 3/2021 «Μεταφορά υπηρεσιών 
και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων και μετονομασία 
Γενικών Γραμματειών» (Α’ 3).

5. Την υπ’ αρ. 2342589/15.09.2023 εισήγηση της Γενι-
κής Διευθύντριας.

6. Το γεγονός ότι από την έκδοση της παρούσας δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολο-
γισμού, αποφασίζει:

Άρθρο Μόνο
Ορίζεται η 28η Φεβρουαρίου 2024, ως ημερομηνία 

μέχρι την οποία θα επιτρέπεται η υποβολή εκπρό-
θεσμων δηλώσεων, κατά τα οριζόμενα στο άρθρο 2 
παρ. 8 του ν. 2308/1995, όπως ισχύει και η κατάθε-
ση αίτησης διόρθωσης προδήλου σφάλματος, κατά 
τα οριζόμενα στα άρθρα 2 παρ. 8 και 6Α παρ. 5 του 
ν. 2308/1995, όπως ισχύουν, στις υπό κτηματογράφη-
ση περιοχές των Προκαποδιστριακών Δήμων/Κοινο-
τήτων Άβαντος, Αισύμης, Δωρικού, Κίρκης, Μάκρης, 
Νίψης, Πέπλου, Πυλαίας, Συκορράχης, Τριφυλλίου, 
Φερών του Καλλικρατικού Δήμου Αλεξανδρούπολης, 
των Προκαποδιστριακών Δήμων/Κοινοτήτων Αμο-
ρίου, Δαδιάς, Κορνοφωλέας, Κυριακής, Λαβάρων, 
Λαγυνών, Λευκίμμης, Λυκόφωτος, Λύρας, Μάνδρας, 
Μαυροκκλησίου, Μικρού Δερείου, Προβατώνος, Πρω-
τοκκλησίου, Σουφλίου, Τυχερού του Καλλικρατικού 
Δήμου Σουφλίου και του Προκαποδιστριακού Δήμου 
Σαμοθράκης του Καλλικρατικού Δήμου Σαμοθράκης 
της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, της σύμβασης 
με κωδικό ΚΤ2-01.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 21 Σεπτεμβρίου 2023

Ο Πρόεδρος

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΣΑΚΑΡΕΤΣΙΟΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 63977Τεύχος B’ 5697/29.09.2023

    Αριθμ. απόφ. 249/13 (3)
Έκδοση απόφασης περί παράτασης των προθε-

σμιών για την υποβολή εκπρόθεσμων δηλώσεων 

και για την κατάθεση αιτήσεων διόρθωσης προδή-

λου σφάλματος, για τη σύμβαση «Μελέτη Κτημα-

τογράφησης για τη δημιουργία Εθνικού Κτηματο-

λογίου στις προκαποδιστριακές Κοινότητες Αγίου 

Δημητρίου Πηλίου, Ανηλίου, Ζαγοράς, Κισσού, 

Μακρυρράχης, Μουρεσίου, Ξορυχτίου, Πουρίου, 

Τσαγκαράδας, Αγίου Γεωργίου Νηλείας, Αφετών, 

Βυζίτσης, Καλαμακίου, Καλών Νερών, Λαμπινούς, 

Μηλεών, Νεοχωρίου, Ξινόβρυσης, Πινακατών και 

Συκής της Περιφερειακής Ενότητας Μαγνησίας 

της Περιφέρειας Θεσσαλίας και Παροχή Υποστη-

ρικτικών Υπηρεσιών», με κωδικό ΚΤ1-17. 

 ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ. «ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ» 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της περ. β της παρ. 8 του άρθρου 2 της 

παρ. 5 του άρθρου 6Α, του άρθρου 13 και της παρ. 1 
του άρθρου 13Α του ν. 2308/1995 «Κτηματογράφηση 
για τη δημιουργία Εθνικού Κτηματολογίου. Διαδικασία 
έως τις πρώτες εγγραφές στα κτηματολογικά βιβλία και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 114), σε συνδυασμό με τις διατάξεις 
των παρ. 1 και 11 του άρθρου 1 του ν. 4164/2013 «Συ-
μπλήρωση των διατάξεων περί Εθνικού Κτηματολογίου 
και άλλες ρυθμίσεις» (Α’ 156).

2. Τις διατάξεις των παρ. 1, 3 και 4 του άρθρου 1 και 
της παρ. 1 του άρθρου 4 του ν. 4512/2018 «Ρυθμίσεις για 
την εφαρμογή των Διαρθρωτικών Μεταρρυθμίσεων του 
Προγράμματος Οικονομικής Προσαρμογής και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 5).

3. Τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου έκτου του 
ν. 4617/2019 «Κύρωση του Πρωτοκόλλου της Ναγκόγια 
σχετικά με την πρόσβαση στους γενετικούς πόρους και 
τον δίκαιο και ισότιμο καταμερισμό των οφειλών που 

απορρέουν από τη χρησιμοποίησή τους, στη Σύμβαση 
των Ηνωμένων Εθνών για τη Βιοποικιλότητα και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 88).

4. Τις διατάξεις του άρθρου 1 του π.δ. 3/2021 «Μετα-
φορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων 
και μετονομασία Γενικών Γραμματειών» (Α’ 3).

5. Την υπ’ αρ. 2342523/15.09.2023 εισήγηση της Γενι-
κής Διευθύντριας.

6. Το γεγονός ότι από την έκδοση της παρούσας δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολο-
γισμού, αποφασίζει:

Άρθρο Μόνο
Ορίζεται η 28η Φεβρουαρίου 2024, ως ημερομηνία 

μέχρι την οποία είναι επιτρεπτή η υποβολή εκπρόθε-
σμων δηλώσεων, κατά τα οριζόμενα στο άρθρο 2 παρ. 8 
του ν. 2308/1995, όπως ισχύει, και η κατάθεση αίτησης 
διόρθωσης προδήλου σφάλματος, κατά τα οριζόμενα 
στα άρθρα 2 παρ. 8 και 6Α παρ. 5 του ν. 2308/1995 όπως 
ισχύουν, στις υπό κτηματογράφηση περιοχές, στις Προ-
καποδιστριακές Κοινότητες Αγίου Δημητρίου Πηλίου, 
Ανηλίου, Ζαγοράς, Κισσού, Μακρυρράχης, Μουρεσίου, 
Ξορυχτίου, Πουρίου και Τσαγκαράδας του Καλλικρατι-
κού Δήμου Ζαγοράς - Μουρεσίου και στις Προκαποδι-
στριακές Κοινότητες Αγίου Γεωργίου Νηλείας, Αφετών, 
Βυζίτσης, Καλαμακίου, Καλών Νερών, Λαμπινούς, Μηλε-
ών, Νεοχωρίου, Ξινόβρυσης, Πινακατών και Συκής του 
Καλλικρατικού Δήμου Νοτίου Πηλίου, της Περιφερειακής 
Ενότητας Μαγνησίας της Περιφέρειας Θεσσαλίας, της 
σύμβασης με κωδικό ΚΤ1-17.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 21 Σεπτεμβρίου 2023

Ο Πρόεδρος

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΣΑΚΑΡΕΤΣΙΟΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ63978 Τεύχος B’ 5697/29.09.2023

*02056972909230004*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 
δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


		2023-09-29T11:21:16+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




